Свердловская область
МКОУ «Смолинская средняя общеобразовательная школа»
Выписка из  приказа № 46
От 01.09.2015г.
О назначении ответственного за безопасность дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с требованием П 2.2 приказа министерства РФ от 09.03.95 г. (приказ №27) назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного движения инженера
Саночкина С.Ю.
2. Ответственность за профилактику детского дорожно- транспортного травматизма возложить на преподавателя - организатора ОБЖ Саночкина С.Ю.

Директор школы:____________Шевелева Н.В.

Ñâåðäëîâñêàÿ îáëàñòü

ÌÊÎÓ «Ñìîëèíñêàÿ ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

Âûïèñêà èç  ïðèêàçà ¹ 46

Îò 01.09.2015ã.

О назначении ответственного за безопасность дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с требованием П 2.2 приказа министерства РФ от

09.03.95

г. (приказ №27) назначить ответственным за обеспечение безопасности

дорожного движения инженера

Саночкина С.Ю.

2. Ответственность за профилактику детского дорожно

-

транспортного

травматизма возложить на преподавателя

-

организатора ОБЖ Саночкина

С.Ю.

Директор школы:____________Шевелева Н.В.